
UCHWAŁA Nr VIII/50/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Ciechanówko 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Sołectw Gminy Lidzbark stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr IX/67/91 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw, Rada Miejska w Lidzbarku uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarządzić wybory sołtysa w sołectwie Ciechanówko.    

§ 2 

Wybory winny odbyć się w terminie do dnia 25 października 2024 roku.    

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.    

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

  Agnieszka Kalisz 


